

Referat af møde Klubberne i klubben

14. november 2017

Deltagere:

Carsten Poulsen (CP), Jesper Gammelgaard (JG), Vivi Poulsen (VP)

Morgenfruerne: Gladys Johansen, Lis Birkekær Andersen

Veteranerne: Christian Gjørup

Dameklubben: Ingerlise Thaarup, Else Bak

Herreklubben: Hans Olsen

Parmatchklubben: Anna Marie Christensen, Vibeke Brix

Søndagsklubben: Inga Madsen, Mette Valentiner-Branth

Begynderudvalg: Sonja Møller, Peter Vejen

1. Carsten bød velkommen, og indledte med en stor tak til ledelsen i alle klubber og udvalg for det store arbejde, der udføres for klubbens medlemmer.

To greenkeepere, Arne Kjær og Finn Frandsen, går på efterløn nu i nov. og december.

Ny greenkeeper, Peter Sønderskov er ansat helårs pr. 15. februar 2018.

2. **-Morgenfruerne** har 65 medlemmer. De spiller hhv. 18 og 9 huller hver tirsdag og får kaffe og brød hver gang. Spiser én gang om måneden, som betales af 2 medlemmer på skift, således laver et medlem maden ca. hvert 3. år. Kontingentet er kr. 500.- årligt. Har spil med venskabsklubben Brønderslev tur/retur. I 2017 besøgt Blokhus og har den årlige match med Veteranerne.

-Veteranerne er 80 medlemmer. Spiller hhv. 18 og 9 huller om fredagen. Ved vinterspil starter alle kl. 9:00. Veteranerne lægger megen vægt på golfspillet og det sociale og finder det vigtigt, at medlemmer, der er passive på grund af alder eller i sygdomsperioder også deltager i spisningen sidste fredag i måneden. Kontingent kr. 500.-. Sommerudflugten i 2017 gik til Læsø, en rigtig god tur. Spiller med stor glæde den årlige match med Morgenfruerne, hvor over 100 deltager.

Referat af møde Klubberne i klubben

14. november 2017

-**Herreklubben** har 53 medlemmer. Spiller onsdage, hvor man selv booker hen over dagen. Fælles spisning er ved åbning af sæsonen samt ved afslutning. I år besøgte 28 mand Sindal Golfklub med efterfølgende spisning her i klubben. Et forslag på generalforsamlingen, omkring nyt tiltag for spil/spilleplan, vil der blive arbejdet med.

-**Dameklubben** har 49 medlemmer. Booker selv om torsdagen ud fra spilleplan via lodtrækning. Afslutning 1. lørdag i september afholdt med weekend i Volstrup, meget vellykket. Dameklubben var igen i 2017 arrangør af turneringen, "Slå et Slag" den 18. juni med 97 deltagere, takkede alle for stor deltagelse, hvilket endte op med et flot resultat på 22.363.-, som kunne skænkes til Kræftens Bekæmpelse. Flere damer har i året deltaget i Åbne Damedage turneringer med flotte resultater. Afholdt en regelaften med modeopvisning fra proshoppen. Der arbejdes på at blive venskabsklub med damerne i Hjørring Golfklub.

-**Parmatchklubben** har 24 par og dermed plads til 2 par mere. Der spilles 7 forskellige matcher med spisning fra april og henover sommeren, samt Cross Country som afslutning i december.

-**Søndagsklubben** spiller hver søndag i vinterhalvåret. Der er åbent for alle, man møder bare op. Der betales kr. 20.- til kaffe og brød hver gang. Der afholdes julespisning, i år den 3/12 samt en afslutnings-spisning. 3 par står for at arrangere dette og der har været udskiftning, således hilses velkommen til to nye par.

- **Begynderudvalget** startede op med Golfens Dag den 30. april melder om en fantastisk sæson i forhold til 2016, idet der er kommet 5 nye via ældresagen samt en gruppe unge potentielle golfere til 2018. Begynderforløbet på 10 uger 599-. Der er 4 i udvalget, så der brug for flere til at dele om disse tirsdage. Der er også brug for flere faddere, som vil gå med de nye, ikke nødvendigvis fast fremmøde hver tirsdag – så byd endelig ind.

Eventuelt:

-Klubbens turneringskalender 2018 blev forelagt allerede nu til stor glæde for alles planlægning.

Referat af møde Klubberne i klubben

14. november 2017

-JG gennemgik seneste nyt fra Golfspilleren i Centrum og omdelte de negative gæstesvar, som mest omhandlede det, "at lukke igennem" til stor overraskelse for klubberne.

Alle var enige om, at det må være oplagt at få genetableret en banekontrol. Alle klubberne ønsker at hjælpe til og vil i egne rækker finde emner til dette.

Bestyrelsen har ved sidste møde besluttet, for at afhjælpe dette, at tidsbestillingen fra nytår nedsættes til 6 tider i timen contra de 8, som altid har været brugt.

-I samme forbindelse vil det være en hjælp for alle, og det vil blive effektueret, at der på scorekortene bliver sat tidspunkt på, hvor man skal være på banen i forhold til starttidspunktet.

-Det oplyses til klubberne, at være opmærksomme på, hvis der kommer fleks medlemmer på lige fod som longdistance-medlemmer, som gæstespillere i deres klubber, at disse skal betale greenfee.

-Christian Gjørup. Er glad for, at bestyrelsen synes, at de i klubudvalgene "Er Gode", men ønsker hjælp til at gøre det attraktivt, at sidde i udvalget for en klub, mere samvær med øvrige og lignende.

CP svarer, at man faktisk lige nu får røde ører, over ikke at have tænkt på, at klubudvalgene jo også skal med til den årlige hjælpermatch.

Dette svar blev godt modtaget.

-Dameklubben inviterer Herreklubben til en årlig Match. Hans Olsen vil viderebringe dette.

-Næste møde er aftalt til foråret.

Referent: Vivi